
 
 

 
КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
           Цените се со вклучен ДДВ 

СРЕДСТВА ЗА ХИГИЕНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Средство за чистење  

на бањи и кујни  

  

 

Сјај за садови-лимон  

  

 
Средство за стакло 

  

0,750 мл. пумп. 87 ден 
5 л. 250 ден. 

 

Средство за одмастување  

  

 

Универзално средство 

 за подови 

  

 1 л. 90 ден 
 5 л. 500 ден. 

 

 0,5 л.  90  ден. 
0,5 л. реф. 75 ден. 

5 л. 500 ден. 

  1л. 60  ден. 
    5 л. 200 ден. 

    10 л. 350 ден. 
 

   0,5 л. 100  ден. 
 0,5 л. реф. 90 ден. 

5 л. 600 ден. 

Средство за стакло  

  

 

0,75 л. 80  ден. 
5 л. 250 ден. 

 1л. 90  ден. 
  5 л. 330 ден. 

Универзално средство за 

подни површини  

  

 

  0,75 л. 70 ден. 
5 л. 350 ден. 

  

Доместик средство за  
WC школка 

  



 
           Цените се со вклучен ДДВ 

СРЕДСТВА ЗА ХИГИЕНА 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Абсорбер на непријатни 

мириси од WC школката 

  

30 ден. 

Течност за машинско 

плакнење на садови 10 кг. 
Детергент за машинско 

перење на садови 25 кг. 

  4 250 ден. 

  

 1 700 ден. 

  

Детергент за миење 

конвектомати 5 кг.  

 

 1 000 ден. 

  

  70 ден. 

  

   75 ден. 

  

1 л. 80 ден.  
5 л. 400 ден. 

  

Пена за раце-зелено јаболко 

1 л.  1 250          5 л.   6 250 

Абразивна крема 0,5 л. 

  

Пена за раце 250 мл. 

  312 

  



 
           Цените се со вклучен ДДВ 

ХАРТИЈА 
 

 

 

 

 

 
 

  
 
  

    30  ден. 

  

Брисач за раце 

 

  

Тоалетна хартија 

 

  

Брисач за раце 

 

  

Брисач за раце 

 

  

Брисач за раце 

 

Тоалетна хартија 

 

  

1 240 ден 
1 040 ден. 

1 240 ден 
1 240 ден 

600 ден 

1 100 ден 

1 200 ден 

Брисач за раце 

 

  

Брисач за раце 

 

1 200 ден 880 ден 



 
           Цените се со вклучен ДДВ 

САЛФЕТКИ 
ссССАсСС 

 

 

 

 

СССС

ФФФФТГХ 

 

ХТГХТХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Салфетки за диспанзер 

  

 

    600  ден. 
 

Paloma салфетки за диспензер 

  

    1 680  
ден. 

  

Црни 1250 ден.     
Бели 720 ден. 

  

    Бели 760  ден. 
Црни 1 200 ден. 

  

    2 400 ден. 
  



 
           Цените се со вклучен ДДВ 

САЛФЕТКИ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    45  ден. 
55 ден. црна 

  

    35  ден. 
40 ден. црна 

  

Gallant салфетки  

Estetico салфетки 

  

Абсорбери за непријатни мириси од 

WC школка  

  

    30  ден. 

 
  

    70  ден. 
 

  

Paloma салфетки црвена и шапањ 

  

Печатени салфетки со вашето лого  

  



 
           Цените се со вклучен ДДВ 

VILEDA PROFESSIONAL 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    360  ден. 
  

     200  ден. 
  

Сунгереста крпа AQUA 5/1 

  

Микрофибер крпа за полирање 

  

PVA крпа за чистење на сите 

површини 
Contract Vileda ракавици S,M,L 

  

Сунѓер Виледа Професионал 7х9,5cm 

  
Иноксна жица 40 гр. 

  

    75  ден. 
  

    175  ден. 
  

    80  ден. 
  

    220  ден. 
  



 
           Цените се со вклучен ДДВ 

 

 

 

 

 

 

Де Марго е компанија која работи повеќе од 10 години во областа на 

професионалната хигиена со голема покриеност на клиенти низ цела 

Македонија. Нудиме решенија за нашите клиенти со хартиени 

производи Paloma Professional, салфетки Estetico и Gallant, средства за 

професионална хигиена под наш бренд Де марго, алатки и прибор за 

хигиена од брендот Vileda Professional. Она што не издвојува, се 

професионалната услуга, пронаоѓање на заеднички решенија, 

широкиот асортиман на производи, квалитетот, испораката како и 

поволните цени. Ние сме тим од професионалци со развиена 

дистрибутивна мрежа кој е подготвен да одговори на Вашите желби и 

потреби. 

 
 
 

Телефон за контакт: 

071-206-667 

072-252-712 
 
Email: 
 
info@demargo.com.mk 

Facebook страна: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100011121680004 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100011121680004

